
Zarządzenie  Nr  185 / 818 / 12 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 marca 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 30/137/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 22 lutego 2011 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 

    

Na podstawie art. 38a, ust. 1, 3, 5, 6, 7  w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/137/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie  

       zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina  

       i Powiatu Koszalińskiego § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

       „9) Piotr Simiński – członek Komisji z głosem doradczym, bez prawa udziału przy podejmowaniu  

       uchwał  Komisji – powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z przyjęciem rezygnacji w pracach w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Koszalina i Powiatu Koszalińskiego złożoną przez pana Waldemara Kuźmińskiego – Zastępcę 

Komendanta Straży Miejskiej w Koszalinie na ręce Prezydenta Miasta Koszalina w dniu 6 marca 

2012 r.  - przyjęto kandydaturę pana Piotra Simińskiego – Komendanta Straży Miejskiej w Koszalinie 

- jako przedstawiciela Prezydenta Miasta Koszalina w pracy ww. Komisji – z głosem „doradczym”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


